
Spr 762/2021 

1/2 
 

DODATEK č.1  

Smlouvy o dílo ze dne 28.5.2021  

Na základě čl. 3.6.11 Smlouvy o dílo ze dne 28.5.2021 uzavírají smluvní strany tento Dodatek č.1, 

který u objednatele mění telefonní kontakty a u zhotovitele mění kontaktní osoby ve věcech servisní 

činnosti, elektronickou adresu kontaktu, bankovní spojení a korespondenční adresu: 

I. SMLUVNÍ STRANY  

1.1 OBJEDNATEL 
Obchodní firma, 
jméno, název: 

Česká republika – Krajský soud v Brně 

Sídlo, místo 
podnikání – 
ulice, číslo: 

Rooseveltova 648/16 

Sídlo, místo 
podnikání – 
PSČ, město: 

601 95, Brno 

Identifikační 
číslo: 

002 15 724 

Daňové 
identifikační 
číslo: 

není plátce DPH 

  
Ve věci smlouvy 
oprávněn jednat: 

Ing. Zdeněk Tonar, LL. M., ředitel správy soudu na základě Pověření za dne 
15.7.2016 (Spr 3057/2015-8) 

Kontaktní údaje: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX 

  
Ve věcech 
technických / 
oprav oprávněn 
jednat: 

Ing. Rostislav Hanák,  
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX 
David Fölkl 
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XX 

  
Bankovní 
spojení: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Adresa pro 
zasílání 
faktur/oznámen
í: 

Krajský soud v Brně, Rooseveltova 648/16, 601 95, Brno 

  
Název 
projektu/adresa 
zařízení: 

KS Brno – servis a opravy výtahů v budově  
Rooseveltova 16, Brno 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
1.2 ZHOTOVITEL: 

Název: VÝTAHY BRNO s.r.o. 

mailto:ztonar@ksoud.brn.justice.cz
mailto:ztonar@ksoud.brn.justice.cz
mailto:rhanak@ksoud.brn.justice.cz
mailto:rhanak@ksoud.brn.justice.cz
mailto:DFolkl@ksoud.brn.justice.cz
mailto:DFolkl@ksoud.brn.justice.cz


Spr 762/2021 

2/2 
 

Sídlo, místo 
podnikání – 
ulice, číslo: 

Starobrněnská 334/3 

Sídlo, místo 
podnikání – 
PSČ, město: 

602 00, Brno 

Identifikační 
číslo: 

255 85 819 

Daňové 
identifikační 
číslo: 

CZ 255 85 819 

Zápis v OR: U Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35 971 
Zastoupení: Jakub Dvořák, jednatel  
  
Ve věcech 
servisní 
činnosti: 

Jiří Machan 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

Pohotovostní 
služba: 

XXXXXXXXXXXXXXXXX – NON STOP 

Kontakt: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 
  
Bankovní 
spojení: 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXX 

Korespondenč
ní adresa: 

Ukrajinská 756/2d, 625 00, Brno 

 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 
 
S výjimkou ustanovení, která se mění tímto Dodatkem, zůstávají ostatní ustanovení Smlouvy platná 
a účinná. 
 
Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom.  
 
Na důkaz svého souhlasu s textem tohoto Dodatku připojí oprávnění zástupci obou smluvních 
stran své podpisy. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).  
 
Smluvní strany souhlasí se uveřejněním tohoto Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv) na dobu neurčitou. 
 
 
 
 

Podpisy oprávněných zástupců: 

 

Objednatel: 

 

V Brně dne: 25.11.2022 

 

mailto:machan@vytahy-brno.cz
mailto:info@vytahy-brno.cz


Spr 762/2021 

3/2 
 

 

Zhotovitel: 

 

V Brně dne: 21.11.2022

 

 

       Ing. Zdeněk Tonar, LL.M. 

ředitel správy Krajského soudu v Brně  

Jakub Dvořák, jednatel společnosti, 

          VÝTAHY BRNO s.r.o.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


